27.09.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ
АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

14
(номер npo,oкono)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председэтельствовал: С . В. Кузнецова
(И.О. Фамиnио)

Ответственный секретарь: ~А~·.:..Г~. Р~у,~д~н:::е~ва:::..... _________________ _
(И.О. Фам.,..о)

Члены подкомиссии:

М. А. Шпидонова
(И.О. Фаммия)

М. В. Гончар
(И.О. Фамилкя)

А. В. Калашников
(И.О. Фвммия)

С. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Падерина
(И.О. Фаммия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фаммия)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федер.ации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н , по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила :

Ф .И .О . Решение Специальность
Дёмин Андрей Анатольевич Признать прошедшим Ульт разоуковая

аккредитацию специалиста диагностика (З 1 .08.11)
Домке Алексей Павлович Признать прошедшим Упьтразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31 .08.11)
Кретова Валентина Сергеевна Призна1ь rrрошвдwим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (З 1 .08.11)
Кузнецова Анастасия Александровна Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31 .08.11)

1

Курякина Наталья Анатольевна

Порубова Янина Петровна

Скворцова Екатерин.а Сергеевна

Шабанова Юлия Васильевна

Моча.лова Елена Николаевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать прошедшим Ультразвуковая
аккредитацию специалиста диагностика (31 .08.11 )
Признать прошедшим Ультразвуковая
аккредитацию специалиста диагностика (31 .08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая
аккредитацию специалиста диагностика (31 .08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая
аккредитацию специалиста диагностика (31. 08. 11 )
Признать не прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31.08.11)

С. В. Кузнецова

JlJJi/~
(И.О. Фамиn111 111)

М. А. Шпидонова

(n~• ~
(И.О. Фамиnия}

А. Г. Руднева
(~ {И.О. Фаwиn-ия)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }